UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
ESCOLA DE AGRONOMIA

PORTARIA SEI Nº 103, DE 08 DE JULHO DE 2022

O VICE-DIRETOR DA ESCOLA DE AGRONOMIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DE GOIÁS, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, RESOLVE,

Designar os professores Marcela Pedroso Mendes Resende, Patrícia Guimarães
Santos Melo, Sérgio Tadeu Sibov e Bruna Mendes de Oliveira para comporem a
Comissão do Processo Seletivo do Programa de Pós-graduação em Genética e
Melhoramento de Plantas referente ao Edital PPGGMP/UFG - 02-2022.

Documento assinado eletronicamente por Claudio Fernandes Cardoso, Vice-
Diretor, em 08/07/2022, às 12:02, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de
2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 3032957 e o código CRC E0A8ED0F.

Referência: Processo nº 23070.036793/2022-91 SEI nº 3032957

PORTARIA SEI 103 (3032957)         SEI 23070.036793/2022-91 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	PORTARIA SEI 103 (3032957)